АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01 марта 2023 г. ст-ца Курская         № 170

О внесении изменений в состав комиссии по организации срочного захороне-
ния  трупов  людей  и  животных  в  условиях  военного  времени,  а  также  в
чрезвычайных  ситуациях  природного  и  техногенного  характера  на  тер-
ритории  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края,  утверж-
денный постановлением  администрации Курского  муниципального  округа
Ставропольского края от 09 ноября 2021 г. № 1349

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  состав комиссии по  организации  срочного  захоронения
трупов людей и  животных в  условиях  военного времени,  а  также в  чрез-
вычайных  ситуациях  природного  и  техногенного  характера  на  территории
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края,  утвержденный
постановлением  администрации Курского  муниципального  округа Ставро-
польского края от 09 ноября 2021 г. № 1349 «О мероприятиях по организации
срочного захоронения трупов людей и животных в условиях военного вре-
мени, а также в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характе-
ра на территории Курского муниципального округа Ставропольского края»
(далее - комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Шагрова В.А.
1.2. Включить в состав комиссии Акопяна Георгия Паруровича, испол-

няющего обязанности начальника государственного бюджетного учреждения
Ставропольского края «Курская районная станция по борьбе с болезнями жи-
вотных», членом комиссии (по согласованию).

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курско-
го муниципального округа Ставропольского края в информационно-те-леком-
муникационной сети «Интернет».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                М.В.Маркович

	АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е